教私第２１４０号
令和２年８月１１日
関係各私立学校設置者　様
関係各私立小・中・高・中等教育学校長　様
関係各私立幼稚園・認定こども園長　様
大阪府教育庁私学課長

令和２年度【来校相談】のご案内について
　標記について、本府立八尾支援学校長及び准校長より依頼がありましたのでお知らせします。
　なお、来校相談を希望される場合は、各用紙を申し込み先に送付してください。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【申し込み先】
《１》［私学課送付用］教育相談票（私立学校記入用）
　　　・各私立小・中・高・中等教育学校：私学課小中高振興グループあてにメ
ールにてご提出ください。

メール提出先：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
・各私立幼稚園・認定こども園：私学課幼稚園振興グループあてにメール
にてご提出ください。

メール提出先：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp
《２》［八尾支援学校送付用］申込用紙、《３》［八尾支援学校送付用］相談用紙
　　　FAX　 　０７２―９２３－６７３４※鑑文書はいりません。
　　　郵送　　〒581-0846　八尾市上之島町南７－６
　　　メール   T-KitanoKao@medu.pref.osaka.jp
　　　※メールの場合はパスワード「０６０４」で文書の保護をお願いします。
宛名  大阪府立八尾支援学校　北野　香(きたの　かおり)

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　　　坂本　（06-6941-0351   内4853）

幼稚園振興グループ　　　岩崎　（06-6941-0351   内4860）